
LA PLATA, 23 de marzo de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6716 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

MENENDEZ, Gabriel Carlos 142 183 36892/0 LA PLATA 

LEAL, Maria Fernanda 142 184 36893/8 BAHÍA BLANCA 

BARBIERI, Paula Virginia 142 185 36894/6 LA PLATA 

QUIROGA, Maria Carolina 142 186 36895/4 LA PLATA 

DIAZ, Pablo 142 187 36896/2 SAN ISIDRO 

MATTOS, Ernesto Pedro 142 188 36897/1 INTERIOR 

GUAGNINI, Mariela 142 189 36898/9 LA PLATA 

MARTINEZ, Natalia Carolina 142 190 36899/7 LA PLATA 

GAJATE, Mario Ricardo 142 191 36900/4 INTERIOR 

OTERO, Magdalena 142 192 36901/2 TANDIL 

ADAM GONZALEZ, Jimena Marina 142 193 36902/1 C.A.B.A. 

LUISETTI, María Jimena 142 194 36903/9 LINCOLN 

FERNANDEZ, Alfredo Jose 142 195 36904/7 OLAVARRÍA 

SCORSETTI, Cecilia 142 196 36905/5 LA PLATA 

RENKO, Leandro Ariel 142 197 36906/3 AVELLANEDA 

PEREZ FERNANDEZ, German Miguel 142 198 36908/0 C.A.B.A. 

CASTELO, Arturo Martin 142 199 36909/8 SAN ISIDRO 

AVILA, Alejandra Roxana 142 200 36910/1 LOMAS DE ZAMORA 

SANTERO, Delia Cristina 142 201 36911/0 OLAVARRÍA 

SERRANO, Raul Hernan 142 202 36912/8 AVELLANEDA 

DI SANTI, Maria Florencia 142 203 36913/6 MERCEDES 

ROSSIGNOL, Veronica Karina 142 204 36914/4 LOMAS DE ZAMORA 

PES, Leonardo Hernan 142 205 36915/2 C.A.B.A. 

BRUNETTI, Luciano Guillermo 142 206 36916/1 LOMAS DE ZAMORA 

DE NAVARRETE, Alejandro 142 207 36917/9 SAN ISIDRO 

VANYAY, Mariana Ethel 142 208 36918/7 AVELLANEDA 

LIMA, Hernan Alberto 142 209 36919/5 SAN NICOLÁS 

LUNA, Luis Jorge 142 210 36920/9 MORÓN 

OLIVERIO, Andrea Veronica 142 211 36921/7 SAN NICOLÁS 

GRIJALBA, Pablo Julian 142 212 36922/5 MORÓN 

QUINTELA, Noelia Carla 142 213 36923/3 AVELLANEDA 

GALCERAN, Fernanda Cecilia 142 214 36924/1 LOMAS DE ZAMORA 

LENTICCHIA, Julieta Mariel 142 215 36925/0 MORÓN 



DIAZ, Marcos Gabriel 142 216 36926/8 CHACABUCO 

CATANIA HUERGA, Lucas Manuel 142 217 36927/6 CHACABUCO 

PETERLINI, Daniel Alberto 142 218 36928/4 SAN ISIDRO 

D´ELIO, Diego Ivan 142 219 36929/2 PERGAMINO 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración desde la 

fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

NICOLETTI, Ivana Gabriela 7 137 36907/1 MORÓN 

VANYAY, Mariana Ethel 7 138 36918/7 AVELLANEDA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


